
                                                                  UCHWAŁA NR XLIII/228/09 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 25 sierpnia 2009 r.

                                        

w sprawie zmiany Statutu Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.  j.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z  pózn.  zm.),  Rada Miejska w Kowarach 

uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Nadaje  się  Zarządowi  Eksploatacji  Zasobów  Komunalnych  w  Kowarach  Statut,  stanowiący  załącznik  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2

 

Traci  moc  uchwała  Nr  XIX/71/91  Rady  Miejskiej  w  Kowarach  z  dnia  19  grudnia  1991  r.  w  sprawie 

zatwierdzenia i uchwalenia Statutu Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.

                                                                                                                   Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach 



UZASADNIENIE

Obecny Statut  został  nadany Zarządowi Eksploatacji  Zasobów Komunalnych w Kowarach w 1991 

roku  w  czasie  transformacji  ustrojowej  państwa.  Od  tego  czasu  zmianie  uległa  duża  ilość  przepisów 

regulujących  sprawy  dotyczące  gospodarki  komunalnej  i  mieszkaniowej  m.  in.  o  finansach  publicznych, 

samorządzie gminnym, Kodeks Cywilny i przepisy wykonawcze.

Weszły  w  życie  ustawy:  o  gospodarce  komunalnej,  o  ochronie  praw  lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie 

gminy, o własności lokali i wiele przepisów poruszających tę problematykę.

Istotną jest także sprawa nowych zadań nałożonych na gminę i potrzeb w zakresie mieszkalnictwa, w tym 

budownictwa socjalnego.


